
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №125-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

В.о. директора Андрій ВАНТУХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12686822 114042
3

Борський Назарій Володимирович 37071544 BK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,000

1



2 12308859 114042
3

Подусов Станіслав Віталійович 54216920 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12503722 120747
2

Зелений Володимир Ярославович 010571 K16 31.01.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

142,000

3



2 11868066 120747
2

Кисиличак Андрій Миколайович 064919 K20 01.07.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11808107 113753
6

Гишка Роман Васильович 54169741 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163490 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

179,000

5



2 12258474 113753
6

Похила Роман Романович 32237207 BK 22.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

150,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525883 120304
6

Машевський Ігор Богданович 24107086 BK 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

138,000

7



2 12537578 120304
6

Ханащак Назар Юрійович 42912064 BK 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

147,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12066017 120304
7

Свірський Андрій Русланович 073906 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 145,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12242653 113126
5

Хай Ігор Миколайович 54208782 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126452 Менеджмент 154,000

10



2 11987298 113126
5

Шетерляк Володимир Ярославович 43428587 BK 15.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 165,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11869277 113728
8

Альберт Денис Іванович 54208819 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 175,000

12



2 11869338 113728
8

Гладунський Микола Федорович 48031742 PB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 160,000

3 12505730 113728
8

Загвойський Роман Володимирович 45294191 BK 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 150,000

4 11818263 113728
8

Павліш Юрій Васильович 54204889 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 170,000

5 11933050 113728
8

Стеців Владислав Русланович 54165193 BK 15.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259421 Агрономія 164,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12508727 113869
6

Іванчак Володимир Іванович 073935 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 139,000

14



2 11817215 113869
6

Лоїк Мар`ян Ігорович 013012 K23 15.02.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 137,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11864481 119746
1

Бучак Ігор Іванович 21079148 BK 30.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

135,000

16



2 12760942 119746
1

Галюк Андрій Васильович 097822 K18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

130,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Вишнянський фаховий 
коледж Львівського 
національного 
університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 125-c

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12643474 119746
8

Гіщак Роман Васильович 51288965 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

159,000

18



2 12731865 119746
8

Краснопольськи
й

Василь Ігорович 22598302 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

158,000

3 12772323 119746
8

Луцик Віталій Васильович 49222957 BK 05.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

170,000

4 12774544 119746
8

Мазурок Юрій Сергійович 24756545 BK 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

165,000

5 12660515 119746
8

Ощіпок Мар`ян Євгенович 54166893 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

160,000

6 12711428 119746
8

Ригель Володимир Володимирович 42994643 BK 18.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

145,000

7 12724033 119746
8

Тропак Володимир Вікторович 48041165 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

133,000

8 11871473 119746
8

Шалавило Каміла Богданівна 54219661 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210597 Ветеринарна 
медицина

167,000

19


